SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - CAMPUS CERRO LARGO
Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo - RS, CEP 97900-900

coord.acad.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 26/ACAD - CL/UFFS/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO UFFS/CAMPUS
CERRO LARGO/2019, CONFORME EDITAL Nº 24/ACAD - CL/UFFS/2019

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS CERRO LARGO, no uso de suas atribuições e tendo
em vista a delegação de competência da Resolução Nº  1/CONSUNI/CGAE/UFFS/2018, torna público o
resultado  da  seleção  de  monitores  de  ensino  para  os  projetos  classificados  através  do  Edital  Nº
44/PROGRAD/UFFS/2019, a serem desenvolvidos junto ao Campus Cerro Largo.

1 RESULTADO

1.1 CAMPUS CERRO LARGO

Título do
Projeto

Modalidade
Vagas Monitoria

Remunerada
Vagas Monitoria Não Remunerada

Monitoria de
Química: a

mediação no
processo de

aprendizagem
de conceitos
(Processo

23205.00187
9/2018-43)

Por curso
Fernanda Cristina

Stumm
--

Monitoria em
Leis da

Conservação
de Massa e

Energia
(Processo

23205.00141
2/2019-84)

Por CCR
Kananda Silveira da

Silva
--

Cerro Largo, 30 de agosto de 2019.

MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO
Coordenador Acadêmico do Campus Cerro Largo

        1/1